檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：高儷玲

電話：299111*8331

電子信箱：tnrobert@tn.edu.tw

受文者：臺南市立建興國民中學

發文日期：中華民國107年9月21日

發文字號：南市教課(一)字第1071071282號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1071282A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉國立臺北科技大學附屬桃園農工高級中等學校辦理「

新住民子女微電影研習暨競賽說明會」(實施計畫如附件)

，請有意願參賽學校派員參加並惠予出席人員公(差)假登

記，請查照。

說明：

一、依據國立臺北科技大學附屬桃園農工高級中等學校107年9

月20日北科附工圖字第1070004971號函辦理。

二、旨揭說明會相關資訊如下：

(一)時間：107年10月24日(星期三)下午1時30分至4時30分

。

(二)地點：國立臺北科技大學附屬桃園農工高級中等學校圖

書館3樓304教室。

(三)參加對象：全國高級中等學校及國民中學老師(含代理

教師)；大專院校之師資培育中心(教育學程)學生皆可自

由報名參加。

三、報名方式：一律採網路報名，報名日期：即日起至107年1

0月19日（星期五）中午12時止，報名網址：(https://go

7

78

第2頁，共2頁

裝

訂

線

o.gl/ttjnUS)。

四、相關聯絡資訊或報名疑義請洽國立臺北科技大學附屬桃園

農工圖書館林助理，03-3333921分機703。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學

副本：本局課程發展科 2018-09-27
11:31:48